
Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 7" 13 33 pts.

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 7" 18 31 pts.

77572765633 LEBERT LOU Ensemble Scolaire Notre Dam...3. VANNES 7" 26 29 pts.

35947489926 JOSSET MANON AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 7" 32 28 pts.

87735235686 LE MOAL CAMILLE COLLEGE LYCEE ST VINCENT5. RENNES CEDEX 7" 36 27 pts.

U0137378 QUENET EMILIE L_QUIMPER6. QUIMPER 7" 38 26 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
6. VITRE CEDEX 7" 38 26 pts.

22228428918 FONTAINE CLARA STQ_QUIMPER8. QUIMPER CEDEX 7" 44 25 pts.

17995156298 LE MEUR SOLENE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...9. PONTIVY CEDEX 7" 46 24 pts.

77911199635 VIGOUR JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 7" 46 24 pts.

49583452224 GALODE LOUNA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
11. VITRE CEDEX 7" 47 24 pts.

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN12. RENNES 7" 49 23 pts.

39753466416 CHEVALIER JUSTINE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 7" 50 23 pts.

52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT13. RENNES CEDEX 7" 50 23 pts.

43365968944 LE GUEN CELINE SG_PONT L'ABBE15. PONT L'ABBE 7" 53 22 pts.

U0136244 LE BEC TESS L_QUIMPER16. QUIMPER 7" 54 22 pts.

46331847268 MENER JULIETTE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...17. LAMBALLE CEDEX 7" 58 21 pts.

88989842546 BOLTON AMBRE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...18. SAINT BRIEUC 7" 59 21 pts.

31492146497 BOUVET CLARA COLLEGE LYCEE ST VINCENT19. RENNES CEDEX 7" 64 20 pts.

39775997685 CERTAIN JEANNE AGATHE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN20. RENNES 7" 66 20 pts.

U0136428 LE GOFF LOEIZA L_QUIMPER21. QUIMPER 7" 67 20 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE SL_CHATEAULIN22. CHATEAULIN 7" 69 19 pts.

41146995931 FOKAM CHEGUE JOANNE COLLEGE LYCEE ST VINCENT22. RENNES CEDEX 7" 69 19 pts.

92298438998 RAMAGE JEANNE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
24. VITRE CEDEX 7" 70 19 pts.

54696317742 TESSARD MADDY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
25. VITRE CEDEX 7" 71 19 pts.

88653716838 CHEBASSIER MARIE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...26. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 78 18 pts.

U0135206 CHARBONNIER OCEANE L_QUIMPER27. QUIMPER 7" 79 18 pts.

37299397754 SANTIN ROMANE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...28. SAINT BRIEUC 7" 80 18 pts.

31298441579 HENAFF MOLLY AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...29. SAINT BRIEUC 7" 81 18 pts.

72826268733 THOMAS MARION
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
29. VITRE CEDEX 7" 81 18 pts.

82582943393 BOUREL LOUANE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...31. SAINT BRIEUC CEDEX 1 7" 82 18 pts.

36211775366 BOULHO SARAH LYCEE PRIVE SAINT MARTIN31. RENNES 7" 82 18 pts.

66457238865 BOSSARD JADE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
33. VITRE CEDEX 7" 84 18 pts.

57288526594 LEBRUCHEC ALYCIA AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...34. SAINT BRIEUC CEDEX 1 7" 93 17 pts.

82968586279 ATTOUNGBRE MARJORIE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...35. SAINT BRIEUC CEDEX 1 7" 94 16 pts.

19541359715 LE BAUT JADE SL_CHATEAULIN36. CHATEAULIN 7" 96 16 pts.

58415346177 GERARD CORALIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...37. SAINT BRIEUC 8" 02 16 pts.

52435521127 MARION LEA SAB_BREST38. BREST 8" 04 15 pts.

67754248771 ROBERT LENAIG AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...39. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 8" 07 15 pts.

65869219235 JEANNIN CHYRENN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...40. SAINT BRIEUC 8" 09 15 pts.

57377572286 PEILA BINET COLINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN41. RENNES 8" 10 15 pts.

98225289181 LE POETVIN LAURA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...41. PONTIVY CEDEX 8" 10 15 pts.

U0137066 OLIVIER MATHILDE L_QUIMPER43. QUIMPER 8" 13 14 pts.

75524736439 GEX LAURELINE SL_CHATEAULIN44. CHATEAULIN 8" 26 13 pts.

58519975878 CHOBLET ENORA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
45. VITRE CEDEX 8" 27 13 pts.

72652631448 LE DUFF CHARLENE SL_CHATEAULIN46. CHATEAULIN 8" 34 12 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

U0150391 CAMPER CORALINE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...47. SAINT BRIEUC CEDEX 1 8" 67 8 pts.

45756635862 DUFFROS LAURYNE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...48. SAINT BRIEUC CEDEX 1 8" 88 6 pts.

93283775657 LEROUTIER CECILE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...49. PONTIVY CEDEX 10" 10 1 pts.

Finale

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 7" 05 35 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 7" 13 33 pts.

77572765633 LEBERT LOU Ensemble Scolaire Notre Dam...3. VANNES 7" 26 29 pts.

U0137378 QUENET EMILIE L_QUIMPER4. QUIMPER 7" 30 28 pts.

35947489926 JOSSET MANON AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...5. SAINT BRIEUC 7" 32 28 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
6. VITRE CEDEX 7" 38 26 pts.

22228428918 FONTAINE CLARA STQ_QUIMPER7. QUIMPER CEDEX 7" 44 25 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification

34274345357 GAUDIN AGATHE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...1. LAMBALLE CEDEX 28" 14 26 pts.

35947489926 JOSSET MANON AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...2. SAINT BRIEUC 28" 54 24 pts.

19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 28" 82 22 pts.

77572765633 LEBERT LOU Ensemble Scolaire Notre Dam...4. VANNES 29" 06 21 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 29" 09 21 pts.

31492146497 BOUVET CLARA COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 29" 44 20 pts.

46331847268 MENER JULIETTE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...7. LAMBALLE CEDEX 29" 62 19 pts.

79996675938 DEVERNOIS BLEUENN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION8. RENNES CEDEX 7 29" 64 19 pts.

77911199635 VIGOUR JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 29" 87 19 pts.

17995156298 LE MEUR SOLENE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...10. PONTIVY CEDEX 29" 94 18 pts.

31298441579 HENAFF MOLLY AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...11. SAINT BRIEUC 30" 62 17 pts.

98225289181 LE POETVIN LAURA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...12. PONTIVY CEDEX 31" 66 14 pts.

65869219235 JEANNIN CHYRENN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...13. SAINT BRIEUC 31" 84 14 pts.

52435521127 MARION LEA SAB_BREST14. BREST 32" 12 13 pts.

U0150391 CAMPER CORALINE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...15. SAINT BRIEUC CEDEX 1 37" 11 1 pts.

45756635862 DUFFROS LAURYNE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...16. SAINT BRIEUC CEDEX 1 37" 25 1 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER1. QUIMPER 7" 76 43 pts.

U0134736 ALONSO AZILIS L_QUIMPER2. QUIMPER 8" 04 37 pts.

52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 8" 28 33 pts.

92637314763 DALIBARD MAYLIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 8" 33 32 pts.

U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER5. QUIMPER 8" 50 29 pts.

U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER6. QUIMPER 8" 62 26 pts.

19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 8" 64 26 pts.

38587425681 TRUBERT ELEONORE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 8" 69 25 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE SL_CHATEAULIN9. CHATEAULIN 8" 72 24 pts.

39753466416 CHEVALIER JUSTINE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
10. VITRE CEDEX 8" 86 22 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN11. RENNES 9" 02 19 pts.

34274345357 GAUDIN AGATHE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...12. LAMBALLE CEDEX 9" 27 17 pts.

77911199635 VIGOUR JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN13. RENNES 9" 31 16 pts.

58415346177 GERARD CORALIE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...14. SAINT BRIEUC 10" 01 9 pts.

93283775657 LEROUTIER CECILE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV... PONTIVY CEDEX ABD1 pts.

Finale

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER1. QUIMPER 7" 71 44 pts.

U0134736 ALONSO AZILIS L_QUIMPER2. QUIMPER 7" 97 39 pts.

52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 8" 11 36 pts.

92637314763 DALIBARD MAYLIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 8" 11 36 pts.

U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER5. QUIMPER 8" 26 33 pts.

U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER6. QUIMPER 8" 39 31 pts.

19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 8" 52 28 pts.

38587425681 TRUBERT ELEONORE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 8" 69 25 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

42368619545 CASTEL LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...1. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 3' 16" 07 32 pts.

94523445258 LE BIHAN ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...2. PONTIVY CEDEX 3' 20" 76 30 pts.

42543569849 POTIN EGLANTINE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
3. VITRE CEDEX 3' 20" 96 30 pts.

71391382213 REDON JADE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...4. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 3' 21" 38 30 pts.

76647882258 OJUTKANGAS NOVA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...5. LANNION 3' 25" 69 28 pts.

49329464881 LEGRAND LEANE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
6. VITRE CEDEX 3' 26" 21 28 pts.

54696317742 TESSARD MADDY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
7. VITRE CEDEX 3' 27" 21 27 pts.

44318658546 MARTIN ANAE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...8. SAINT BRIEUC 3' 27" 84 27 pts.

48626823334 BAHIER AGATHE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...9. SAINT BRIEUC 3' 29" 44 27 pts.

72245564261 LE BRIS AGATHE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...10. PONTIVY CEDEX 3' 33" 35 25 pts.

U0135656 GARIN FAUSTINE L_QUIMPER11. QUIMPER 3' 34" 66 24 pts.

64441376243 CAER MALLEJAC AZILYS SAB_BREST12. BREST 3' 35" 05 24 pts.

72826268733 THOMAS MARION
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 3' 42" 06 21 pts.

36211775366 BOULHO SARAH LYCEE PRIVE SAINT MARTIN14. RENNES 3' 50" 53 18 pts.

91756653376 LE PROVOST JUSTINE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...15. SAINT BRIEUC 3' 52" 96 17 pts.

66457238865 BOSSARD JADE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
16. VITRE CEDEX 3' 57" 24 16 pts.

82332724468 ARGAUD LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...17. SAINT BRIEUC 3' 59" 18 15 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER1. QUIMPER 1,47 m 26 pts.

39953342223 CHAVIN-COLLIN AGATHE STQ_QUIMPER2. QUIMPER CEDEX 1,47 m 26 pts.

89587915459 DARRORT JEANNE SAB_BREST3. BREST 1,40 m 21 pts.

93682725751 SIBERIL MARINE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...4. PONTIVY CEDEX 1,40 m 21 pts.

41146995931 FOKAM CHEGUE JOANNE COLLEGE LYCEE ST VINCENT5. RENNES CEDEX 1,36 m 19 pts.

22228428918 FONTAINE CLARA STQ_QUIMPER5. QUIMPER CEDEX 1,36 m 19 pts.

3 / 24Ugsel - imprimé le 05/03/2020 à 12:27:11



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

76647882258 OJUTKANGAS NOVA AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...7. LANNION 1,32 m 17 pts.

CF Perche - Perche Qualification

Qualification

39775997685 CERTAIN JEANNE AGATHE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 2,60 m 24 pts.

43365968944 LE GUEN CELINE SG_PONT L'ABBE2. PONT L'ABBE 2,20 m 17 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER1. QUIMPER 5,60 m 40 pts.

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 4,90 m 30 pts.

71617158319 LE COROLLER ORIANE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...3. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,89 m 30 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 4,88 m 29 pts.

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 4,82 m 29 pts.

92637314763 DALIBARD MAYLIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...6. SAINT BRIEUC 4,70 m 27 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 4,66 m 26 pts.

88989842546 BOLTON AMBRE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...8. SAINT BRIEUC 4,62 m 25 pts.

79996675938 DEVERNOIS BLEUENN COLLEGE LYCEE ASSOMPTION9. RENNES CEDEX 7 4,57 m 25 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE SL_CHATEAULIN10. CHATEAULIN 4,55 m 24 pts.

49583452224 GALODE LOUNA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
11. VITRE CEDEX 4,46 m 23 pts.

93682725751 SIBERIL MARINE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...12. PONTIVY CEDEX 4,27 m 20 pts.

19541359715 LE BAUT JADE SL_CHATEAULIN13. CHATEAULIN 4,24 m 20 pts.

92298438998 RAMAGE JEANNE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 4,24 m 20 pts.

42543569849 POTIN EGLANTINE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
15. VITRE CEDEX 4,16 m 19 pts.

88653716838 CHEBASSIER MARIE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...16. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,08 m 18 pts.

82968586279 ATTOUNGBRE MARJORIE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...16. SAINT BRIEUC CEDEX 1 4,08 m 18 pts.

54696317742 TESSARD MADDY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
18. VITRE CEDEX 3,98 m 17 pts.

72652631448 LE DUFF CHARLENE SL_CHATEAULIN19. CHATEAULIN 3,97 m 17 pts.

51953582981 PLOUZENNEC CAMILLE SG_PONT L'ABBE20. PONT L'ABBE 3,95 m 17 pts.

U0136428 LE GOFF LOEIZA L_QUIMPER21. QUIMPER 3,85 m 16 pts.

U0137066 OLIVIER MATHILDE L_QUIMPER21. QUIMPER 3,85 m 16 pts.

36211775366 BOULHO SARAH LYCEE PRIVE SAINT MARTIN23. RENNES 3,84 m 15 pts.

94523445258 LE BIHAN ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...24. PONTIVY CEDEX 3,77 m 15 pts.

82582943393 BOUREL LOUANE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...24. SAINT BRIEUC CEDEX 1 3,77 m 15 pts.

98225289181 LE POETVIN LAURA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...26. PONTIVY CEDEX 3,76 m 15 pts.

72245564261 LE BRIS AGATHE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...27. PONTIVY CEDEX 3,75 m 14 pts.

82332724468 ARGAUD LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...28. SAINT BRIEUC 3,69 m 14 pts.

83345127782 LEUWAT-KWETCHOUA KANDRINA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
29. VITRE CEDEX 3,50 m 12 pts.

75524736439 GEX LAURELINE SL_CHATEAULIN30. CHATEAULIN 3,46 m 11 pts.

CF Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

U0134736 ALONSO AZILIS L_QUIMPER1. QUIMPER 11,18 m 34 pts.

87735235686 LE MOAL CAMILLE COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 10,57 m 29 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 10,26 m 26 pts.

39753466416 CHEVALIER JUSTINE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 10,22 m 26 pts.

38587425681 TRUBERT ELEONORE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 10,13 m 25 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
6. VITRE CEDEX 10,05 m 24 pts.

49583452224 GALODE LOUNA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
7. VITRE CEDEX 9,98 m 24 pts.

92298438998 RAMAGE JEANNE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
8. VITRE CEDEX 9,66 m 21 pts.

52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT9. RENNES CEDEX 9,65 m 21 pts.

18645373545 OGER INES AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 9,64 m 21 pts.

77911199635 VIGOUR JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN11. RENNES 9,45 m 20 pts.

U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER11. QUIMPER 9,45 m 20 pts.

67754248771 ROBERT LENAIG AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...13. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 9,22 m 18 pts.

U0135206 CHARBONNIER OCEANE L_QUIMPER14. QUIMPER 8,80 m 15 pts.

58519975878 CHOBLET ENORA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
15. VITRE CEDEX 8,79 m 15 pts.

63867671381 LE BOULZEC EMELINE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...16. SAINT BRIEUC 7,27 m 3 pts.

CF Poids - Poids Qualification

Qualification

41146995931 FOKAM CHEGUE JOANNE COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 10,84 m 31 pts.

93682725751 SIBERIL MARINE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...2. PONTIVY CEDEX 10,57 m 30 pts.

U0134738 AMALIR LOANE L_QUIMPER2. QUIMPER 10,57 m 30 pts.

83345127782 LEUWAT-KWETCHOUA KANDRINA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 10,34 m 29 pts.

19349917285 SOURIS THEAUD MAIWENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 9,53 m 26 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE SL_CHATEAULIN6. CHATEAULIN 9,32 m 25 pts.

U0136244 LE BEC TESS L_QUIMPER7. QUIMPER 9,21 m 25 pts.

49583452224 GALODE LOUNA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
8. VITRE CEDEX 9,15 m 24 pts.

39775997685 CERTAIN JEANNE AGATHE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 9,10 m 24 pts.

36934137327 REZKI JADE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN10. RENNES 9,02 m 24 pts.

57377572286 PEILA BINET COLINE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN11. RENNES 8,69 m 22 pts.

51953582981 PLOUZENNEC CAMILLE SG_PONT L'ABBE11. PONT L'ABBE 8,69 m 22 pts.

88653716838 CHEBASSIER MARIE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...13. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 8,64 m 22 pts.

U0135664 GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE L_QUIMPER14. QUIMPER 8,62 m 22 pts.

84929577384 LHERMITTE CANDICE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN15. RENNES 8,39 m 21 pts.

52686462698 HELLEU NOAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT16. RENNES CEDEX 8,35 m 21 pts.

U0137528 ROGEL MARIE L_QUIMPER17. QUIMPER 8,13 m 20 pts.

89587915459 DARRORT JEANNE SAB_BREST18. BREST 7,90 m 19 pts.

27375718493 SOULAS ROMY LYCEE PRIVE SAINT MARTIN19. RENNES 7,63 m 18 pts.

67754248771 ROBERT LENAIG AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...20. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7,56 m 17 pts.

72245564261 LE BRIS AGATHE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...21. PONTIVY CEDEX 7,39 m 16 pts.

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
22. VITRE CEDEX 7,33 m 16 pts.

77572765633 LEBERT LOU Ensemble Scolaire Notre Dam...23. VANNES 7,21 m 15 pts.

57288526594 LEBRUCHEC ALYCIA AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...24. SAINT BRIEUC CEDEX 1 7,11 m 15 pts.

72652631448 LE DUFF CHARLENE SL_CHATEAULIN25. CHATEAULIN 6,96 m 14 pts.

75524736439 GEX LAURELINE SL_CHATEAULIN26. CHATEAULIN 6,69 m 13 pts.

82968586279 ATTOUNGBRE MARJORIE AS LP MARIE BALAVENNE SAINT...27. SAINT BRIEUC CEDEX 1 6,64 m 12 pts.

42368619545 CASTEL LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...28. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 6,57 m 12 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CF Poids - Poids Qualification

Qualification

17995156298 LE MEUR SOLENE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...29. PONTIVY CEDEX 6,22 m 10 pts.

94523445258 LE BIHAN ROMANE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...30. PONTIVY CEDEX 6,11 m 9 pts.

19541359715 LE BAUT JADE SL_CHATEAULIN30. CHATEAULIN 6,11 m 9 pts.

93283775657 LEROUTIER CECILE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...32. PONTIVY CEDEX 3,71 m 1 pts.

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

73496976232 GORNIAK TRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...1. PONTIVY CEDEX 6" 40 33 pts.

88326647312 FOLLIARD LUCAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...2. PONTIVY CEDEX 6" 47 31 pts.

95366142678 ROBERT PAUL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
3. VITRE CEDEX 6" 48 30 pts.

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT4. RENNES CEDEX 6" 56 28 pts.

U0135720 GOSSELIN WILLIAM L_QUIMPER5. QUIMPER 6" 57 27 pts.

24168156318 DECOUARD ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH6. BRUZ 6" 62 25 pts.

55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 6" 65 24 pts.

15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT8. RENNES CEDEX 6" 68 23 pts.

28112731317 DUAULT JEAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...9. PONTIVY CEDEX 6" 69 23 pts.

81953865799 LE GUEN NATHANAEL SL_CHATEAULIN9. CHATEAULIN 6" 69 23 pts.

22744856377 DAVID DE DREZIGUE ARTHUR SAB_BREST9. BREST 6" 69 23 pts.

54713631593 CHATEL LEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN12. RENNES 6" 70 23 pts.

69234765368 GUILLEMOT THOMAS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN12. RENNES 6" 70 23 pts.

38674555938 LE GUEN MATHIAS SL_CHATEAULIN12. CHATEAULIN 6" 70 23 pts.

23873866589 LE LIBOUX NOA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...15. PONTIVY CEDEX 6" 73 22 pts.

24726254625 LOUAZON ENZO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN16. RENNES 6" 74 21 pts.

24539342468 PELE ETHAN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...17. SAINT BRIEUC 6" 75 21 pts.

17352136574 BALLER MAXIME LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...18. PONTIVY CEDEX 6" 76 21 pts.

73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...19. LANNION 6" 78 20 pts.

27571921798 DUGUET AURELIEN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN20. RENNES 6" 79 20 pts.

U0135746 GOUZERH NOLAN L_QUIMPER20. QUIMPER 6" 79 20 pts.

U0150392 GERARD CLEMENT AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...22. SAINT BRIEUC 6" 81 20 pts.

75273717385 MEZIERE MARTIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN23. RENNES 6" 85 19 pts.

88861763535 NICOLAS LOUKAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...24. PONTIVY CEDEX 6" 86 19 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...25. PONTIVY CEDEX 6" 89 19 pts.

65323937941 CREZE JULES AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...26. SAINT BRIEUC 6" 91 18 pts.

91896485919 LUCAS LEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN27. RENNES 6" 93 18 pts.

26247956851 LEPAGE GURVAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
28. VITRE CEDEX 6" 96 18 pts.

67116371657 BEUREL LORICK LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...29. PONTIVY CEDEX 7" 01 17 pts.

27895262955 QUILLERE MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...30. PONTIVY CEDEX 7" 04 17 pts.

57977659252 HALET NATHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
31. VITRE CEDEX 7" 05 17 pts.

21534422885 THOMAS WILLIAM SL_CHATEAULIN32. CHATEAULIN 7" 13 16 pts.

21634986528 KEREBEL HERVE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...33. PONTIVY CEDEX 7" 14 16 pts.

57354961551 BONNET ANTHONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...34. SAINT BRIEUC 7" 22 15 pts.

34925359815 ROUZIOU NOLHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
34. VITRE CEDEX 7" 22 15 pts.

93565245413 LE BRETON GOULWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...36. PONTIVY CEDEX 7" 28 14 pts.

55265946621 REVAULT MATHIS
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
37. VITRE CEDEX 7" 35 13 pts.

47663554157 HERVE ROMAIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT38. RENNES CEDEX 7" 37 13 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

47659517383 MOUSSEAUX BAPTISTE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...39. SAINT BRIEUC 7" 46 12 pts.

53548125374 CHARRON CHARLIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN40. RENNES 7" 49 11 pts.

87944253637 TANIOU RONAN SL_CHATEAULIN41. CHATEAULIN 7" 71 9 pts.

Finale

73496976232 GORNIAK TRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...1. PONTIVY CEDEX 6" 40 33 pts.

88326647312 FOLLIARD LUCAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...2. PONTIVY CEDEX 6" 47 31 pts.

95366142678 ROBERT PAUL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
3. VITRE CEDEX 6" 48 30 pts.

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT4. RENNES CEDEX 6" 49 30 pts.

U0135720 GOSSELIN WILLIAM L_QUIMPER5. QUIMPER 6" 57 27 pts.

24168156318 DECOUARD ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH6. BRUZ 6" 62 25 pts.

55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 6" 63 25 pts.

15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT8. RENNES CEDEX 6" 68 23 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 24" 20 27 pts.

94527586133 HOYAUX FLORIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 24" 57 25 pts.

U0135720 GOSSELIN WILLIAM L_QUIMPER3. QUIMPER 24" 78 23 pts.

24168156318 DECOUARD ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH4. BRUZ 24" 90 22 pts.

22744856377 DAVID DE DREZIGUE ARTHUR SAB_BREST5. BREST 24" 97 22 pts.

73496976232 GORNIAK TRISTAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...6. PONTIVY CEDEX 25" 07 21 pts.

U0135746 GOUZERH NOLAN L_QUIMPER7. QUIMPER 25" 12 21 pts.

88326647312 FOLLIARD LUCAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...8. PONTIVY CEDEX 25" 49 19 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...9. PONTIVY CEDEX 25" 58 19 pts.

59733623672 FOURNIER ALEXIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 25" 81 18 pts.

93445688388 JEGOU EMILIEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...11. PONTIVY CEDEX 26" 03 17 pts.

88937645846 MOREAU DELORME EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...12. PONTIVY CEDEX 26" 18 17 pts.

47663554157 HERVE ROMAIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT13. RENNES CEDEX 26" 24 17 pts.

81721546955 GUILLOUX THEO AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...14. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 26" 61 15 pts.

27571921798 DUGUET AURELIEN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN15. RENNES 26" 63 15 pts.

79626618461 KERRIOU MATTHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...16. SAINT BRIEUC 26" 75 15 pts.

58631113284 VOISINE QUENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...17. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 26" 82 15 pts.

21774622669 JOUBIER MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...17. PONTIVY CEDEX 26" 82 15 pts.

21634986528 KEREBEL HERVE LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...19. PONTIVY CEDEX 27" 02 14 pts.

21686691665 COTINET TITOUAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...20. PONTIVY CEDEX 27" 43 13 pts.

34925359815 ROUZIOU NOLHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
21. VITRE CEDEX 27" 49 12 pts.

59636714419 LE BOULAIRE ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...22. PONTIVY CEDEX 28" 54 9 pts.

55265946621 REVAULT MATHIS
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
23. VITRE CEDEX 29" 51 6 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 7" 10 40 pts.

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC2. CONCARNEAU 7" 18 38 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 7" 31 35 pts.

37442297588 LEJAS MORGAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT4. RENNES CEDEX 7" 76 25 pts.

89715498464 DAUVERS RAPHAEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 7" 88 23 pts.

58631113284 VOISINE QUENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...6. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 8" 43 16 pts.

47663554157 HERVE ROMAIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT7. RENNES CEDEX 8" 47 16 pts.

87227923326 MARZIN YANN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...8. PONTIVY CEDEX 8" 94 12 pts.

93445688388 JEGOU EMILIEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...9. PONTIVY CEDEX 9" 18 10 pts.

23873866589 LE LIBOUX NOA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...10. PONTIVY CEDEX 10" 19 2 pts.

55492175644 FEVRIER LOUIS
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
11. VITRE CEDEX 11" 00 1 pts.

Finale

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 7" 10 40 pts.

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC2. CONCARNEAU 7" 18 38 pts.

15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 7" 30 35 pts.

37442297588 LEJAS MORGAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT4. RENNES CEDEX 7" 76 25 pts.

89715498464 DAUVERS RAPHAEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 7" 82 24 pts.

58631113284 VOISINE QUENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...6. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 8" 38 17 pts.

47663554157 HERVE ROMAIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT7. RENNES CEDEX 8" 42 16 pts.

87227923326 MARZIN YANN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...8. PONTIVY CEDEX 8" 94 12 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

46848282972 HUET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH1. BRUZ 2' 36" 46 37 pts.

58551791166 BOURSE MATTHYS COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 2' 37" 33 36 pts.

91719999437 COLOMBO MATHYS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...3. SAINT BRIEUC 2' 39" 51 34 pts.

U0135838 GUILLOU SULLIAN L_QUIMPER4. QUIMPER 2' 45" 96 30 pts.

28911743766 DRIENCOURT AMEDEE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...5. LAMBALLE CEDEX 2' 46" 36 30 pts.

94527586133 HOYAUX FLORIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 2' 50" 60 27 pts.

75273717385 MEZIERE MARTIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 2' 51" 35 26 pts.

U0137412 QUINIOU ALEX L_QUIMPER8. QUIMPER 2' 52" 58 25 pts.

91896485919 LUCAS LEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 2' 57" 45 22 pts.

U0147530 CHEDOTEL GUILLAUME AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 2' 57" 84 22 pts.

22766897554 CHAUDRON MALO AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...11. LAMBALLE CEDEX 3' 00" 52 20 pts.

87684157553 BERLIVET MATHYS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN12. RENNES 3' 03" 45 18 pts.

65323937941 CREZE JULES AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...13. SAINT BRIEUC 3' 03" 56 18 pts.

28112731317 DUAULT JEAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...14. PONTIVY CEDEX 3' 04" 50 18 pts.

21774622669 JOUBIER MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...15. PONTIVY CEDEX 3' 04" 91 18 pts.

93565245413 LE BRETON GOULWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...16. PONTIVY CEDEX 3' 05" 75 17 pts.

46165312777 MONBRUN MILIAN SL_CHATEAULIN17. CHATEAULIN 3' 07" 54 16 pts.

78972278979 LEMARCHAND VICTOR SAB_BREST18. BREST 3' 07" 86 16 pts.

93445688388 JEGOU EMILIEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...19. PONTIVY CEDEX 3' 09" 43 16 pts.

21686691665 COTINET TITOUAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...20. PONTIVY CEDEX 3' 18" 81 11 pts.

59636714419 LE BOULAIRE ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...21. PONTIVY CEDEX 3' 20" 95 10 pts.

67116371657 BEUREL LORICK LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...22. PONTIVY CEDEX 3' 24" 58 8 pts.

88937645846 MOREAU DELORME EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...23. PONTIVY CEDEX 3' 30" 61 5 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CG 1000m - 1000m

Qualification

91153643384 LEONARD ALEXIS
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
VITRE CEDEX ABD1 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC1. CONCARNEAU 1,78 m 30 pts.

79626618461 KERRIOU MATTHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...2. SAINT BRIEUC 1,69 m 26 pts.

89715498464 DAUVERS RAPHAEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 1,69 m 26 pts.

58631113284 VOISINE QUENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...4. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 1,69 m 26 pts.

89654711344 ERNOUX JULES
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
5. VITRE CEDEX 1,65 m 24 pts.

17352136574 BALLER MAXIME LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...6. PONTIVY CEDEX 1,57 m 20 pts.

U0135208 CHARBONNIER THEO L_QUIMPER7. QUIMPER 1,53 m 18 pts.

87944253637 TANIOU RONAN SL_CHATEAULIN8. CHATEAULIN 1,45 m 14 pts.

87684157553 BERLIVET MATHYS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 1,45 m 14 pts.

22744856377 DAVID DE DREZIGUE ARTHUR SAB_BREST10. BREST 1,40 m 12 pts.

55492175644 FEVRIER LOUIS
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
VITRE CEDEX ABD1 pts.

CG Perche - Perche Qualification

Qualification

69234765368 GUILLEMOT THOMAS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 3,80 m 34 pts.

57977659252 HALET NATHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 3,60 m 31 pts.

54713631593 CHATEL LEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 3,20 m 26 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...1. LANNION 6,03 m 29 pts.

94527586133 HOYAUX FLORIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 5,99 m 29 pts.

15817149164 MASSOT OCTAVE COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 5,95 m 28 pts.

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC4. CONCARNEAU 5,88 m 28 pts.

24168156318 DECOUARD ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH5. BRUZ 5,86 m 27 pts.

81953865799 LE GUEN NATHANAEL SL_CHATEAULIN6. CHATEAULIN 5,69 m 25 pts.

24726254625 LOUAZON ENZO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN7. RENNES 5,67 m 25 pts.

91719999437 COLOMBO MATHYS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...8. SAINT BRIEUC 5,51 m 23 pts.

27571921798 DUGUET AURELIEN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 5,51 m 23 pts.

59733623672 FOURNIER ALEXIS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 5,39 m 21 pts.

U0137412 QUINIOU ALEX L_QUIMPER11. QUIMPER 5,30 m 20 pts.

38674555938 LE GUEN MATHIAS SL_CHATEAULIN11. CHATEAULIN 5,30 m 20 pts.

95366142678 ROBERT PAUL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 5,22 m 20 pts.

88937645846 MOREAU DELORME EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...14. PONTIVY CEDEX 5,19 m 19 pts.

U0135794 GUIBRE MAEL L_QUIMPER15. QUIMPER 5,15 m 19 pts.

46165312777 MONBRUN MILIAN SL_CHATEAULIN16. CHATEAULIN 5,13 m 19 pts.

24539342468 PELE ETHAN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...17. SAINT BRIEUC 5,11 m 19 pts.

91896485919 LUCAS LEO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN18. RENNES 5,07 m 18 pts.

75273717385 MEZIERE MARTIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN19. RENNES 5,06 m 18 pts.

67116371657 BEUREL LORICK LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...20. PONTIVY CEDEX 5,03 m 18 pts.

9 / 24Ugsel - imprimé le 05/03/2020 à 12:27:11



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

27895262955 QUILLERE MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...20. PONTIVY CEDEX 5,03 m 18 pts.

65323937941 CREZE JULES AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...22. SAINT BRIEUC 4,93 m 17 pts.

81721546955 GUILLOUX THEO AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...23. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,91 m 17 pts.

87588593533 LE GOUIC MARIO LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...24. PONTIVY CEDEX 4,76 m 16 pts.

34925359815 ROUZIOU NOLHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
25. VITRE CEDEX 4,54 m 14 pts.

57354961551 BONNET ANTHONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...26. SAINT BRIEUC 4,49 m 14 pts.

87227923326 MARZIN YANN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...26. PONTIVY CEDEX 4,49 m 14 pts.

22766897554 CHAUDRON MALO AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...28. LAMBALLE CEDEX 4,36 m 13 pts.

83466759958 OURY AARON
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
29. VITRE CEDEX 4,34 m 13 pts.

53548125374 CHARRON CHARLIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN30. RENNES 4,33 m 13 pts.

77956982513 GABLIN LOUISON
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
31. VITRE CEDEX 4,15 m 11 pts.

47659517383 MOUSSEAUX BAPTISTE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...32. SAINT BRIEUC 3,95 m 10 pts.

CG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

94527586133 HOYAUX FLORIAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 13,29 m 33 pts.

82725527183 SLING JONATHAN SAB_BREST2. BREST 13,08 m 31 pts.

27571921798 DUGUET AURELIEN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 12,63 m 28 pts.

55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 12,31 m 26 pts.

65344633337 ANGOT JULIEN COLLEGE LYCEE ST VINCENT5. RENNES CEDEX 12,08 m 25 pts.

73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...6. LANNION 11,95 m 24 pts.

U0135794 GUIBRE MAEL L_QUIMPER7. QUIMPER 11,89 m 24 pts.

21534422885 THOMAS WILLIAM SL_CHATEAULIN8. CHATEAULIN 11,26 m 20 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...9. PONTIVY CEDEX 10,58 m 16 pts.

U0135208 CHARBONNIER THEO L_QUIMPER10. QUIMPER 10,13 m 13 pts.

17352136574 BALLER MAXIME LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...11. PONTIVY CEDEX 9,73 m 11 pts.

63454628611 CONAN LOUIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...12. PONTIVY CEDEX 9,51 m 10 pts.

87227923326 MARZIN YANN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...13. PONTIVY CEDEX 0,01 m 1 pts.

CG Poids - Poids Qualification

Qualification

55272812681 AMICE THIBAULT LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 13,50 m 33 pts.

46848282972 HUET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JOSEPH2. BRUZ 10,82 m 24 pts.

69234765368 GUILLEMOT THOMAS LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 10,65 m 24 pts.

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC4. CONCARNEAU 10,63 m 24 pts.

81953865799 LE GUEN NATHANAEL SL_CHATEAULIN5. CHATEAULIN 10,18 m 22 pts.

87588593533 LE GOUIC MARIO LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...6. PONTIVY CEDEX 10,16 m 22 pts.

88937645846 MOREAU DELORME EWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...7. PONTIVY CEDEX 9,78 m 21 pts.

38674555938 LE GUEN MATHIAS SL_CHATEAULIN8. CHATEAULIN 9,59 m 21 pts.

83466759958 OURY AARON
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
9. VITRE CEDEX 9,48 m 20 pts.

24726254625 LOUAZON ENZO LYCEE PRIVE SAINT MARTIN10. RENNES 8,82 m 17 pts.

28112731317 DUAULT JEAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...11. PONTIVY CEDEX 8,81 m 17 pts.

88861763535 NICOLAS LOUKAS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...12. PONTIVY CEDEX 8,49 m 16 pts.

57977659252 HALET NATHAN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 8,47 m 16 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CG Poids - Poids Qualification

Qualification

21686691665 COTINET TITOUAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...14. PONTIVY CEDEX 8,06 m 14 pts.

67116371657 BEUREL LORICK LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...15. PONTIVY CEDEX 8,02 m 14 pts.

59636714419 LE BOULAIRE ALAN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...16. PONTIVY CEDEX 7,99 m 14 pts.

81721546955 GUILLOUX THEO AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...17. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7,78 m 13 pts.

23873866589 LE LIBOUX NOA LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...18. PONTIVY CEDEX 7,68 m 13 pts.

24539342468 PELE ETHAN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...19. SAINT BRIEUC 7,57 m 12 pts.

21774622669 JOUBIER MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...20. PONTIVY CEDEX 7,44 m 12 pts.

27895262955 QUILLERE MATHIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...21. PONTIVY CEDEX 7,16 m 10 pts.

21534422885 THOMAS WILLIAM SL_CHATEAULIN22. CHATEAULIN 6,94 m 9 pts.

93445688388 JEGOU EMILIEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...23. PONTIVY CEDEX 6,91 m 9 pts.

93565245413 LE BRETON GOULWEN LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...23. PONTIVY CEDEX 6,91 m 9 pts.

46165312777 MONBRUN MILIAN SL_CHATEAULIN25. CHATEAULIN 6,75 m 9 pts.

87944253637 TANIOU RONAN SL_CHATEAULIN26. CHATEAULIN 6,10 m 6 pts.

63454628611 CONAN LOUIS LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...27. PONTIVY CEDEX 5,87 m 5 pts.

25836468828 LE MIGNANT MALO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
VITRE CEDEX ABD1 pts.

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

25983345791 DEMEZ ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 7" 18 31 pts.

19727468437 GOBE ROSEMARIE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 7" 28 29 pts.

17397578591 NONDA TIYA AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...3. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 30 28 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 7" 49 23 pts.

28769196471 KASMI ASSIA AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...5. SAINT BRIEUC 7" 58 21 pts.

32951522732 BUREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 7" 73 19 pts.

29338956863 JARNOUX ELEONORE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...7. LAMBALLE CEDEX 7" 81 18 pts.

12535973556 BIGNON SOLENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 7" 83 18 pts.

23789669186 PIEL JULIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 8" 00 16 pts.

86697419553 CHRETIEN LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 8" 01 16 pts.

U0134856 BENETON SHERAZADE L_QUIMPER11. QUIMPER 8" 20 13 pts.

84353564444 ORHANT JESSICA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
12. VITRE CEDEX 9" 90 1 pts.

Finale

25983345791 DEMEZ ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 7" 18 31 pts.

19727468437 GOBE ROSEMARIE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 7" 28 29 pts.

17397578591 NONDA TIYA AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...3. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 30 28 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 7" 47 24 pts.

28769196471 KASMI ASSIA AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...5. SAINT BRIEUC 7" 58 21 pts.

32951522732 BUREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 7" 73 19 pts.

29338956863 JARNOUX ELEONORE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...7. LAMBALLE CEDEX 7" 81 18 pts.

12535973556 BIGNON SOLENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 7" 83 18 pts.

JF 200m - 200m Qualification

Qualification

16286266965 BOSONA FANNY COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 26" 49 35 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

JF 200m - 200m Qualification

Qualification

77984826231 CUSINATO LOUISE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 27" 41 30 pts.

20200115120051 GECIOVA DOMINIKA COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 28" 05 26 pts.

28769196471 KASMI ASSIA AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 30" 29 17 pts.

58318911365 SIBERIL MANON LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...5. PONTIVY CEDEX 32" 90 11 pts.

86697419553 CHRETIEN LOUISE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...6. SAINT BRIEUC 33" 58 10 pts.

JF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

20200115120051 GECIOVA DOMINIKA COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 8" 10 36 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 8" 34 32 pts.

16286266965 BOSONA FANNY COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 8" 35 32 pts.

37942625684 COUPEAU LOU-ANNE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 8" 91 21 pts.

97792451619 MORLIER FANNY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
5. VITRE CEDEX 9" 11 18 pts.

Finale

20200115120051 GECIOVA DOMINIKA COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 8" 10 36 pts.

16286266965 BOSONA FANNY COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 8" 28 33 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 8" 34 32 pts.

JF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

41651368861 PAUL MAELLE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 3' 21" 62 30 pts.

43665264531 TRONEL LILOU AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...2. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 3' 33" 60 25 pts.

U0134856 BENETON SHERAZADE L_QUIMPER3. QUIMPER 3' 38" 05 23 pts.

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

97792451619 MORLIER FANNY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 1,50 m 28 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 1,47 m 26 pts.

64913937468 CHATELAIS ADELE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
3. VITRE CEDEX 1,44 m 24 pts.

29338956863 JARNOUX ELEONORE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...4. LAMBALLE CEDEX 1,40 m 21 pts.

JF Perche - Perche Qualification

Qualification

48552316363 LE MOAL MARGAUX
NOTRE DAME CAMPOSTAL

GOUARE...
1. GOUAREC 2,40 m 20 pts.

JF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

77984826231 CUSINATO LOUISE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 4,84 m 29 pts.

17397578591 NONDA TIYA AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...2. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,71 m 27 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN3. CHATEAULIN 4,70 m 27 pts.

97792451619 MORLIER FANNY
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 4,67 m 26 pts.
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Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

JF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 4,52 m 24 pts.

12535973556 BIGNON SOLENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN6. RENNES 4,29 m 20 pts.

25847873319 GOULAY AZENOR
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
7. VITRE CEDEX 4,06 m 18 pts.

84353564444 ORHANT JESSICA
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
VITRE CEDEX ABD1 pts.

JF Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

77984826231 CUSINATO LOUISE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 11,10 m 33 pts.

19727468437 GOBE ROSEMARIE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 10,89 m 31 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 10,48 m 28 pts.

37942625684 COUPEAU LOU-ANNE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 10,27 m 26 pts.

46317338277 GAUBICHER CARMEN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...5. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 9,74 m 22 pts.

12535973556 BIGNON SOLENN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN6. RENNES 9,63 m 21 pts.

JF Poids - Poids Qualification

Qualification

16286266965 BOSONA FANNY COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 10,35 m 29 pts.

95135827341 CHAPRON LEA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN2. RENNES 9,99 m 28 pts.

23789669186 PIEL JULIE LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 9,76 m 27 pts.

52344173574 LE BOURDONNEC LISA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 9,29 m 25 pts.

25983345791 DEMEZ ENORA LYCEE PRIVE SAINT MARTIN5. RENNES 8,72 m 23 pts.

32951522732 BUREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 8,00 m 20 pts.

58318911365 SIBERIL MANON LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...7. PONTIVY CEDEX 7,95 m 19 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN8. CHATEAULIN 7,93 m 19 pts.

25847873319 GOULAY AZENOR
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
9. VITRE CEDEX 7,75 m 18 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

U0136438 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER1. QUIMPER 6" 12 43 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER2. QUIMPER 6" 14 42 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE3. RENNES CEDEX 7 6" 27 37 pts.

U0134918 BIGET AXEL L_QUIMPER4. QUIMPER 6" 31 36 pts.

U0137438 RANNOU LILIAN L_QUIMPER5. QUIMPER 6" 37 34 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 6" 43 32 pts.

41896472717 LONG MATHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...7. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 6" 47 31 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN8. RENNES 6" 52 29 pts.

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN9. RENNES 6" 58 27 pts.

59579213337 LE TOUX ANTONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 6" 59 26 pts.

62477722731 QUERE ENZO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
11. VITRE CEDEX 6" 66 24 pts.

14817996696 RIVRIE ROMAIN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
12. VITRE CEDEX 6" 76 21 pts.

13348135539 GUINGO MATTHIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT12. RENNES CEDEX 6" 76 21 pts.

78195161759 ROUTIER ALEXIS AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...14. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 6" 80 20 pts.

69365557755 ETIENNE JULES LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...15. PONTIVY CEDEX 6" 81 20 pts.

31248929137 BOIXIERE ANTOINE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...16. LAMBALLE CEDEX 6" 86 19 pts.

13 / 24Ugsel - imprimé le 05/03/2020 à 12:27:11



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

47886543744 MARTIN PIERRE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
17. VITRE CEDEX 6" 93 18 pts.

95635679874 HAMON LOIS AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...18. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 01 17 pts.

39684232719 AIGU THOMAS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...19. SAINT BRIEUC 7" 04 17 pts.

16766213924 MOREL DE LA POMAREDE PAUL COLLEGE LYCEE ST VINCENT20. RENNES CEDEX 7" 07 16 pts.

12724629562 DENIS BAPTISTE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...21. LAMBALLE CEDEX 7" 25 14 pts.

66511199227 DUPLAN TIMOTHE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
22. VITRE CEDEX 7" 30 14 pts.

36753922841 BRIAND MADEG AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...23. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 58 10 pts.

Finale

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE1. RENNES CEDEX 7 6" 27 37 pts.

U0134918 BIGET AXEL L_QUIMPER2. QUIMPER 6" 28 37 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 6" 43 32 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 6" 49 30 pts.

JG 200m - 200m Qualification

Qualification

98287924921 GAUBICHER GEREMY AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...1. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 24" 16 28 pts.

59579213337 LE TOUX ANTONIN AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...2. SAINT BRIEUC 24" 37 26 pts.

69365557755 ETIENNE JULES LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IV...3. PONTIVY CEDEX 24" 65 24 pts.

39684232719 AIGU THOMAS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...4. SAINT BRIEUC 25" 11 21 pts.

13348135539 GUINGO MATTHIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT5. RENNES CEDEX 25" 15 20 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT6. RENNES CEDEX 25" 67 18 pts.

12724629562 DENIS BAPTISTE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...7. LAMBALLE CEDEX 26" 77 15 pts.

41489993678 CHARBONNEAU ARTURO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
8. VITRE CEDEX 27" 32 13 pts.

16766213924 MOREL DE LA POMAREDE PAUL COLLEGE LYCEE ST VINCENT9. RENNES CEDEX 27" 37 13 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT10. RENNES CEDEX 27" 99 11 pts.

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification

15918653757 HEINRY AXEL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 7" 42 33 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 7" 45 32 pts.

75741242125 HELENE MAXENCE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...3. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 84 23 pts.

Finale

15918653757 HEINRY AXEL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 7" 35 34 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT2. RENNES CEDEX 7" 40 33 pts.

75741242125 HELENE MAXENCE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...3. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 7" 82 24 pts.

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

29511276644 BARY MELVIN COLLEGE LYCEE ST VINCENT1. RENNES CEDEX 2' 35" 69 37 pts.

26867343579 HENRY MARTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...2. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 2' 43" 98 32 pts.

58878151388 COUBARD CHARLES COLLEGE LYCEE ST VINCENT3. RENNES CEDEX 2' 44" 68 31 pts.
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

22992778477 BALE FELIX
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 2' 49" 86 27 pts.

89671153242 PERRIGOUE FLORENTIN AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...5. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 2' 51" 76 26 pts.

51699163185 REDON ALEXANDRE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...6. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 2' 56" 07 23 pts.

U0138430 LE BERRE THIBAUT L_QUIMPER7. QUIMPER 2' 57" 53 22 pts.

11893348267 LE GALL-BRELIVET TRISTAN STQ_QUIMPER8. QUIMPER CEDEX 2' 58" 43 21 pts.

39684232719 AIGU THOMAS AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...9. SAINT BRIEUC 3' 10" 29 15 pts.

35674158481 NOUEL BAPTISTE AS COLLEGE LYCEE SAINT PIER...10. SAINT BRIEUC 3' 13" 61 14 pts.

JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

75741242125 HELENE MAXENCE AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...1. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 1,69 m 26 pts.

U0136438 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER2. QUIMPER 1,61 m 22 pts.

14817996696 RIVRIE ROMAIN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
3. VITRE CEDEX 1,61 m 22 pts.

41489993678 CHARBONNEAU ARTURO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
4. VITRE CEDEX 1,49 m 16 pts.

JG Perche - Perche Qualification

Qualification

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 3,20 m 26 pts.

66511199227 DUPLAN TIMOTHE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
2. VITRE CEDEX 2,40 m 15 pts.

JG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER1. QUIMPER 7,07 m 43 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE2. RENNES CEDEX 7 6,66 m 37 pts.

U0137438 RANNOU LILIAN L_QUIMPER3. QUIMPER 6,22 m 32 pts.

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN4. RENNES 5,90 m 28 pts.

15918653757 HEINRY AXEL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
5. VITRE CEDEX 5,77 m 26 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT5. RENNES CEDEX 5,77 m 26 pts.

U0134918 BIGET AXEL L_QUIMPER7. QUIMPER 5,71 m 25 pts.

41896472717 LONG MATHIEU AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...8. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 5,38 m 21 pts.

31248929137 BOIXIERE ANTOINE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...9. LAMBALLE CEDEX 5,30 m 20 pts.

14817996696 RIVRIE ROMAIN
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
10. VITRE CEDEX 5,21 m 19 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT11. RENNES CEDEX 5,05 m 18 pts.

78195161759 ROUTIER ALEXIS AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...12. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 4,77 m 16 pts.

66511199227 DUPLAN TIMOTHE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
13. VITRE CEDEX 4,74 m 16 pts.

13348135539 GUINGO MATTHIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT14. RENNES CEDEX 4,70 m 16 pts.

41489993678 CHARBONNEAU ARTURO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
15. VITRE CEDEX 4,67 m 15 pts.

16766213924 MOREL DE LA POMAREDE PAUL COLLEGE LYCEE ST VINCENT16. RENNES CEDEX 4,55 m 14 pts.

22992778477 BALE FELIX
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
17. VITRE CEDEX 4,36 m 13 pts.

12724629562 DENIS BAPTISTE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...18. LAMBALLE CEDEX 3,60 m 7 pts.

JG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 15/01/2020, SALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

JG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

94572334476 BIANGI EMMANUEL LYCEE PRIVE SAINT MARTIN1. RENNES 14,47 m 40 pts.

77277886459 BILONG YVES LYCEE DE LA SALLE2. RENNES CEDEX 7 14,06 m 38 pts.

U0137438 RANNOU LILIAN L_QUIMPER3. QUIMPER 12,24 m 26 pts.

95635679874 HAMON LOIS AS COLLEGE LYCEE SAINT CHAR...4. SAINT-BRIEUC CEDEX 1 10,14 m 13 pts.

63964269881 DENISAN LOUIS AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...5. LAMBALLE CEDEX 9,85 m 11 pts.

JG Poids - Poids Qualification

Qualification

15918653757 HEINRY AXEL
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
1. VITRE CEDEX 11,39 m 26 pts.

U0136000 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER2. QUIMPER 10,89 m 25 pts.

44136597533 JORIOZ ROTTIER BENJAMIN LYCEE PRIVE SAINT MARTIN3. RENNES 9,88 m 21 pts.

12837838477 DANIEL LOUIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT4. RENNES CEDEX 9,81 m 21 pts.

47886543744 MARTIN PIERRE
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
5. VITRE CEDEX 9,79 m 21 pts.

62477722731 QUERE ENZO
COLLEGE LYCEE SAINTE

JEANNE...
6. VITRE CEDEX 9,73 m 21 pts.

16277523286 HARLICOT NATHAN COLLEGE LYCEE ST VINCENT7. RENNES CEDEX 8,85 m 18 pts.

31248929137 BOIXIERE ANTOINE AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...8. LAMBALLE CEDEX 8,58 m 16 pts.

63964269881 DENISAN LOUIS AS du LYCEE SAINT  JOSEPH L...9. LAMBALLE CEDEX 8,52 m 16 pts.

13348135539 GUINGO MATTHIS COLLEGE LYCEE ST VINCENT10. RENNES CEDEX 7,32 m 11 pts.

16766213924 MOREL DE LA POMAREDE PAUL COLLEGE LYCEE ST VINCENT11. RENNES CEDEX 6,67 m 8 pts.
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